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卸売
8%

建設
12%

小売
12%

サービス
22%

製造
35%

繊維
11%

6%

10%

39%

44%

10%

9%

44%

36%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35% 40% 45% 50%

特に影響はない

特に影響はないが、
今後影響が出る可能性がある

多少影響がある

大いに影響がある

今年10～12月 前年10～12月
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45

 

9%

6%

17%

10%

10%

6%

47%

30%

5%

63%

1%

3%

11%

26%

5%

4%

50%

25%

1%

49%

2%

3%

10%

25%

7%

5%

50%

24%

3%

45%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70%

その他

海外出荷の遅れ

資金繰りの悪化

従業員の勤務形態変更

予約キャンセル・発注取消

工場・店舗・事務所等の休業、停止

仕入価格の上昇

仕入の遅延・困難

売上(受注)の増加

売上(受注)の減少

10～12月 7～9月 昨年10～12月

10%

6%

32%

52%

15%

6%

37%

41%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

特に影響はない

特に影響はないが、
今後影響が出る可能性がある

多少影響がある

大いに影響がある

今年7～9月 前年7～9月
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10%

51%

20%

3%

15%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60%

大きく影響を与えている

ある程度影響を与えている

あまり影響を与えていない

全く影響を与えていない

濃厚接触者はいない

10～12月

42%

33%

5%

32%

2%

4%

18%

29%

0% 10% 20% 30% 40% 50%

持続化給付金

雇用調整助成金

事業再構築補助金

実質無利子・無担保融資
（ゼロ・ゼロ融資）

新型コロナ特例リスケジュール

納税・社会保険料の納付猶予

一次・月次・事業復活支援金

特にない

10～12月



- 5 -

 

 

 

 

 

 

30%

24%

17%

27%

17%

12%

14%

3%

12%

22%

27%

15%

26%

11%

11%

13%

3%

7%

0% 5% 10% 15% 20% 25% 30% 35%

利子・保証料補填の金融支援

売上減少支援

固定費（家賃等）支援

雇用支援

感染予防対策費支援

消費喚起支援（プレミアム商品券等）

設備投資や販路開拓支援

専門家（中小企業診断士等）派遣支援

その他(特になし)

10～12月 7～9月
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